
gültig ab 15.12.2024

B584 ➜ Wasenbach - Diez V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F

tk tk
Wasenbach Schönborner Straße
Steinsberg Gemeinschaftshaus
Wasenbach Waldhof
Cramberg Gemeindehaus
- Wingertstraße
Balduinstein Burgruine
Birlenbach Hauptstraße
- Grundschule
- Kindergarten
- Gartenstraße
Diez Schulzentrum A

6.27
6.33
6.34
6.45
6.47

6.58Y

7.00Y

7.04

7.24
7.30
7.31
7.40
7.41
7.46

7.53
7.57
7.59

7.49
7.55
7.56
8.05
8.06
8.11

8.19
8.21

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen tk = fährt ab Birlenbach als Linie 580 nach
Diez

B584

➜

Diez - Wasenbach V
Martin Becker GmbH & Co. KG

Tel. 06432 936764

Am 24.und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S S

ul
Diez Schulzentrum A
Birlenbach Kindergarten
- Grundschule
- Hauptstraße
Balduinstein Burgruine
Cramberg Gemeindehaus
- Wingertstraße
Steinsberg Gemeinschaftshaus
Wasenbach Waldhof
- Schönborner Straße
- Schönborner Straße

11.55
12.00

12.07
12.12
12.13
12.23
12.24
12.30

12.59

1304X

13.19

15.15

1523Y

1528Y

1529Y

1539Y

1540Y

15.46

16.09

1612X

1617Y

1622Y

1623Y

1633Y

1634Y

16.40

S = an Schultagen X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen

ul = fährt ab Wasenbach als Linie 585 nach
Balduinstein


